
  

UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 

poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: -zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: -zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 34 862 052,48 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 24 115 192,07 zł, 

- majątkowe w wysokości – 10 746 860,41 zł; 

2) po stronie wydatków 36 108 371,57 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 23 092 049,62 zł, 

- majątkowe w wysokości – 13 016 321,95 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 246 319,09 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 227 288,81 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 912 837,42 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

106 192,86 zł. 

§ 5. Zmienia się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2024 r.: 

- zmienia się wartość i strukturę finansowania zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 1, nr 2,  

nr 15 oraz nr 16, 

- dodaje się nowe zadania inwestycyjne określone w poz. nr 22, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) zakres zadań określonych w poz. nr 10, nr 30, nr 36 załącznika nr 4 do niniejszej uchwały dotyczącego 

wyodrębnionego z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2814



§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 477 731,09 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 231 412,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Sawicka-Andrzejuk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2814



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

630   Turystyka 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2814



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

majątkowe razem 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 814 000,00 0,00 369 866,00 1 183 866,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 802 000,00 0,00 369 866,00 1 171 866,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 369 866,00 369 866,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
479 999,00 0,00 151 395,00 631 394,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 479 899,00 0,00 151 395,00 631 294,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 76 889,00 0,00 151 395,00 228 284,00 

600   Transport i łączność 310 495,00 -210 000,00 0,00 100 495,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 5 553 067,05 0,00 4 308,00 5 557 375,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2814



 75814  Różne rozliczenia finansowe 83 724,05 0,00 4 308,00 88 032,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 4 308,00 4 308,00 

801   Oświata i wychowanie 37 700,00 0,00 281 348,00 319 048,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  37 000,00 0,00 273 848,00 310 848,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 273 848,00 273 848,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

852   Pomoc społeczna 716 369,00 0,00 6 000,00 722 369,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem 19 772 387,05 -210 000,00 812 917,00 20 375 304,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 8 059 789,66 0,00 195 891,00 8 255 680,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 195 891,00 195 891,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2814



 60016  Drogi publiczne gminne 5 209 789,66 0,00 195 891,00 5 405 680,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 195 891,00 195 891,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 195 891,00 195 891,00 

majątkowe razem 10 150 969,41 0,00 195 891,00 10 346 860,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 195 891,00 195 891,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
196 373,46 0,00 86 035,10 282 408,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 196 373,46 0,00 86 035,10 282 408,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

196 373,46 0,00 86 035,10 282 408,56 

600   Transport i łączność 257 305,00 0,00 5 161,81 262 466,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 200,00 0,00 5 161,81 10 361,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 200,00 0,00 5 161,81 10 361,81 

bieżące razem 3 589 691,11 0,00 91 196,91 3 680 888,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 513 047,57 -210 000,00 1 559 004,91 34 862 052,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 195 891,00 195 891,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2814



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

630   Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 244 290,97 127 560,97 0,00 0,00 0,00 127 560,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 730,00 3 116 730,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 454 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 698 290,97 171 560,97 44 000,00 0,00 44 000,00 127 560,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 526 730,00 3 526 730,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2814



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 011 280,00 286 280,00 286 280,00 0,00 286 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 111 280,00 386 280,00 386 280,00 0,00 386 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 998 017,00 273 017,00 273 017,00 0,00 273 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 098 017,00 373 017,00 373 017,00 0,00 373 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 248 780,00 248 780,00 248 780,00 0,00 248 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 780,00 348 780,00 348 780,00 0,00 348 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 110 996,34 1 080 197,48 1 080 197,48 0,00 1 080 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030 798,86 6 030 798,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 712,38 -5 712,38 -5 712,38 0,00 -5 712,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419 016,31 8 303,93 8 303,93 0,00 8 303,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 712,38 410 712,38 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 524 300,27 1 082 789,03 1 082 789,03 0,00 1 082 789,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 441 511,24 6 441 511,24 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 682 696,34 651 897,48 651 897,48 0,00 651 897,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030 798,86 6 030 798,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 712,38 -5 712,38 -5 712,38 0,00 -5 712,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419 016,31 8 303,93 8 303,93 0,00 8 303,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 712,38 410 712,38 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 096 000,27 654 489,03 654 489,03 0,00 654 489,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 441 511,24 6 441 511,24 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 585 442,48 585 442,48 585 442,48 0,00 585 442,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 712,38 -5 712,38 -5 712,38 0,00 -5 712,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 730,10 579 730,10 579 730,10 0,00 579 730,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 59 455,00 59 455,00 59 455,00 0,00 59 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 053,93 7 053,93 7 053,93 0,00 7 053,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 508,93 66 508,93 66 508,93 0,00 66 508,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 280 798,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 798,86 1 280 798,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410 712,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 712,38 410 712,38 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 691 511,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 511,24 1 691 511,24 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 333 751,00 4 320 151,00 4 067 327,00 3 524 055,00 543 272,00 0,00 252 824,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 433 751,00 4 420 151,00 4 167 327,00 3 524 055,00 643 272,00 0,00 252 824,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 980 777,00 3 967 177,00 3 947 177,00 3 463 275,00 483 902,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 080 777,00 4 067 177,00 4 047 177,00 3 463 275,00 583 902,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2814



754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 547 390,00 397 390,00 350 790,00 116 540,00 234 250,00 10 000,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 390,00 411 390,00 364 790,00 116 540,00 248 250,00 10 000,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 529 390,00 379 390,00 342 790,00 116 540,00 226 250,00 10 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 390,00 393 390,00 356 790,00 116 540,00 240 250,00 10 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 108 645,00 7 108 645,00 6 921 645,00 5 855 032,00 1 066 613,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 808,00 11 808,00 11 808,00 4 308,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 120 453,00 7 120 453,00 6 933 453,00 5 859 340,00 1 074 113,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 416 536,00 5 416 536,00 5 256 536,00 4 588 615,00 667 921,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 308,00 4 308,00 4 308,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 420 844,00 5 420 844,00 5 260 844,00 4 592 923,00 667 921,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 103 609,00 103 609,00 103 609,00 1 200,00 102 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 109,00 111 109,00 111 109,00 1 200,00 109 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 506 767,00 1 506 767,00 709 398,00 531 118,00 178 280,00 0,00 797 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 512 767,00 1 512 767,00 715 398,00 531 118,00 184 280,00 0,00 797 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 392 484,10 1 986 803,76 1 986 003,76 135 077,00 1 850 926,76 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 405 680,34 405 680,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 557 484,10 2 151 803,76 2 151 003,76 135 077,00 2 015 926,76 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 405 680,34 405 680,34 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 613 180,34 222 500,00 222 500,00 0,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 680,34 390 680,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 180,34 237 500,00 237 500,00 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 680,34 390 680,34 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 688 616,00 688 616,00 688 616,00 2 356,00 686 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 838 616,00 838 616,00 838 616,00 2 356,00 836 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2814



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 234 421,26 1 587 813,67 185 832,67 18 053,93 167 778,74 1 401 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646 607,59 1 646 607,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 199,96 -15 199,96 -15 199,96 -7 053,93 -8 146,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 896,03 8 896,03 6 896,03 0,00 6 896,03 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 228 117,33 1 581 509,74 177 528,74 11 000,00 166 528,74 1 403 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646 607,59 1 646 607,59 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 969 836,33 943 228,74 167 778,74 0,00 167 778,74 775 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 607,59 26 607,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 146,03 -8 146,03 -8 146,03 0,00 -8 146,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 896,03 6 896,03 6 896,03 0,00 6 896,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968 586,33 941 978,74 166 528,74 0,00 166 528,74 775 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 607,59 26 607,59 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 39 421,90 39 421,90 39 421,90 0,00 39 421,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 896,03 6 896,03 6 896,03 0,00 6 896,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 317,93 46 317,93 46 317,93 0,00 46 317,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 335,58 21 335,58 21 335,58 0,00 21 335,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 146,03 -8 146,03 -8 146,03 0,00 -8 146,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 189,55 13 189,55 13 189,55 0,00 13 189,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 626 531,00 626 531,00 0,00 0,00 0,00 626 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 531,00 628 531,00 0,00 0,00 0,00 628 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 626 531,00 626 531,00 0,00 0,00 0,00 626 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 531,00 628 531,00 0,00 0,00 0,00 628 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92127  

Działalność dotycząca 

miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk 
 i męczeństwa 

przed zmianą 18 053,93 18 053,93 18 053,93 18 053,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 053,93 -7 053,93 -7 053,93 -7 053,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 18 053,93 18 053,93 18 053,93 18 053,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 053,93 -7 053,93 -7 053,93 -7 053,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 859 067,86 18 780 188,29 15 872 214,29 10 211 375,93 5 660 838,36 1 469 981,00 1 317 993,00 0,00 0,00 120 000,00 9 078 879,57 9 078 879,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 912,34 -20 912,34 -20 912,34 -7 053,93 -13 858,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 824 720,34 414 007,96 412 007,96 4 308,00 407 699,96 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 712,38 410 712,38 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 662 875,86 19 173 283,91 16 263 309,91 10 208 630,00 6 054 679,91 1 471 981,00 1 317 993,00 0,00 0,00 120 000,00 9 489 591,95 9 489 591,95 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

400   
Wytwarzanie  
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 274 794,18 274 794,18 274 794,18 0,00 274 794,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 035,10 86 035,10 86 035,10 1 736,70 84 298,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 829,28 360 829,28 360 829,28 1 736,70 359 092,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 274 794,18 274 794,18 274 794,18 0,00 274 794,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 035,10 86 035,10 86 035,10 1 736,70 84 298,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 829,28 360 829,28 360 829,28 1 736,70 359 092,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2970 Różne przelewy 

przed zmianą 269 334,69 269 334,69 269 334,69 0,00 269 334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 298,40 84 298,40 84 298,40 0,00 84 298,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 633,09 353 633,09 353 633,09 0,00 353 633,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 736,70 1 736,70 1 736,70 1 736,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 736,70 1 736,70 1 736,70 1 736,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2814



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 257 305,00 257 305,00 257 305,00 0,00 257 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 161,81 5 161,81 5 161,81 0,00 5 161,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 466,81 262 466,81 262 466,81 0,00 262 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 161,81 5 161,81 5 161,81 0,00 5 161,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 361,81 10 361,81 10 361,81 0,00 10 361,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 161,81 5 161,81 5 161,81 0,00 5 161,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 361,81 10 361,81 10 361,81 0,00 10 361,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 656 007,83 3 656 007,83 1 765 288,83 369 038,41 1 396 250,42 0,00 1 890 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 196,91 91 196,91 91 196,91 1 736,70 89 460,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 747 204,74 3 747 204,74 1 856 485,74 370 775,11 1 485 710,63 0,00 1 890 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2814



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program - Urząd Gminy Narew, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Narwi 

 

 
Lp. 

 

 
Dział 

 

 
Rozdz. 

 

 
§** 

 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

Lata 

realizacji 

 

Ogólna wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok              

2025  

rok 2024 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

kredyty  

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej  

w miejscowości Skaryszewo. 
2024 570 658,05 570 658,05 381 263,22  189 394,83   

2. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

w miejscowości Ogrodniki – zadanie 
realizowane przy współudziale  

środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa: Ogrodniki w wysokości 
20217,57 zł. 

2022-2024 613 658,05 600 658,05 330 263,22  270 394,83   

3. 600 60016 
6050, 
6370 

Przebudowa dróg gminnych  
w Gminie Narew 

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 100 000,00  1 900 000,00   

4. 600 
60014                
60016 

6050, 
6370 

Przebudowa dróg gminnych   
i powiatowych w Gminie Narew 

2024 6 000 000,00 6 000 000,00 300 000,00  5 700 000,00   

5. 010 01044 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej  
w miejscowości Narew 

2024 610 000,00 610 000,00 610 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2814



6. 900 90015 
6050, 

6370 

Rozświetlenie Gminy Narew – zadanie 
realizowane przy współudziale  

środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectw: Gorędy - 5 000,00 zł; 
Gorodzisko - 21 882,55 zł;  

Nowiny - 5 000,00 zł;   

Istok - 2 800,00 zł; Łopuchówka -  
18 314,74 zł, Tyniewicze Duże  - 

 25 450,36 zł;  Tyniewicze Małe -  

9 000 zł; Waśki - 20 138,29 zł;  
Rybaki- 21 168,99 zł;  

Soce - 6 565,41zł 

2024 390 680,34 390 680,34 135 320,34  255 360,00   

7. 630 63095 6050 

„Pisa-Narew- szlak aktywnej turystyki 
wodnej” - zadanie realizowane  ze 

środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectw: Narew – Gnilica, 
 Narew – Osiedle 

2024 107 192,78 107 192,78 107 192,78     

8. 600 60016 6050 

Ułożenie kostki brukowej wraz  
z wykonaniem podjazdów do 

zamieszkałych posesji w miejscowości 

Kotłówka– zadanie realizowane  
w całości ze środków Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa: Kotłówka 

2023-2024 32 528,14 18 235,46 18 235,46     

9. 600 60016 6050 

Wykonanie podjazdów z kostki 

brukowej do zamieszkałych posesji  

w miejscowości Istok  z zakupem 

niezbędnych krawężników– zadanie 
realizowane w całości ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa: Istok 

2023-2024 30 168,50 15 752,60 15 752,60     

10. 600 60016 6050 

Postawienie wiat przystankowych – 
zadanie realizowane w całości  

ze środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa: Chrabostówka 

2024 19 504,01 19 504,01 19 504,01     

11. 600 60016 6050 

Projekt drogi wsi Skaryszewo – 

zadanie realizowane w całości  

ze środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa: Doratynka 

2024 19 662,58 19 662,58 19 662,58     

12. 921 92109 6050 

Zakup i ułożenie kostki brukowej przy 

świetlicy wsi Gorodczyno – zadanie 
realizowane w całości ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 

Gorodczyno 

2024 16 607,59 16 607,59 16 607,59     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2814



13. 600 60016 6050 

Zakup kostki brukowej na przebudowę 
ulic (przedłużenie  ul. Dąbrowskiego  

i ul. Młynowej) – zadanie realizowane 

w całości ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa: Narew – Piaski 

2024 48 680,74 48 680,74 48 680,74     

14. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji dotyczącej 

budowy dróg gminnych w Sakach  

o nr 66/1,66/3, 66/4 – zadanie 
realizowane w całości ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa: Saki 

2024 17 759,75 17 759,75 17 759,75     

15. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji na drogę 

gminną nr. dz.67 – zadanie realizowane 

przy współudziale  środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa: Radźki  

w wysokości 16887,62 zł oraz 

funduszu Sołeckiego Sołectwa: 
Tyniewicze Małe w wysokości  

5 712,38 zł 

2024 50 600,00 50 600,00 50 600,00     

16. 921 92109 6050 

Zakup paneli ogrodzeniowych wraz  

z montażem – zadanie realizowane 
przy współudziale środków Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa: Łosinka  

w wysokości 10 000,00 zł 

2024 20 000,00 20 000,00 10 000,00  10 000,00   

17. 
 

010 

 

01044 

 

6050 

Wybudowanie płyty do składowania 

osadów z oczyszczalni ścieków  
w Narwi 

2024 

 

115 000,00 

 

115 000,00 

 

115 000,00 

    

18. 600 60016 6050 
Wykonanie odwodnienia ulicy  
w miejscowości Soce 

2022-2024 82 062,93 65 000,00 65 000,00     

19. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi Waśki 2024 15 000,00 15 000,00 15 000,00     

20. 900 90001 6050 
Przebudowa zbiornika wodnego małej 

retencji we wsi Łopuchówka 
2024 15 000,00 15 000,00 15 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2814



21. 750 75023 6060 
Zakup drukarki Konica-Minolta C250i 

na potrzeby Urzędu Gminy Narew 
2024 13 600,00 13 600,00 13 600,00     

22. 630 63095 6050 
Przebudowa pomostu w zakolu rzeki 

Narew 
2023-2024 420 000,00 400 000,00   400 000,00   

Ogółem 11 208 363,46 11 129 591,95 2 404 442,29  8 725 149,66   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2814



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2024 rok 

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

  Wydatek wg klasyfikacji budżetowej 

Dz. 600 

Roz.  60016 
§ 4300 

Dz. 600 

Roz.  60016 
§ 4210 

Dz. 600 

Roz. 60016 
§ 4270 

Dz. 600 

Roz. 60016 
§ 6050 

Dz. 630 

Roz. 63095 
§ 6050 

Dz. 754 

Roz. 75412 
§ 4210 

Dz. 921 

Roz.  92109 
§ 4210 

Dz. 921 

Roz.  92109 
§ 4270 

Dz. 921 

Roz.  92109 
§ 4300 

Dz. 921 

Roz. 92109 
§ 6050 

Dz. 900 

Roz. 90015 
§ 4270 

Dz. 900 

Roz. 90015 
§ 6050 

Dz. 921 

Roz. 92109 
§ 6060 

Dz. 921 

Roz. 92127 
§ 4170 

1. Ancuty Remont drogi poprzez dowiezienie kruszywa w kierunku szosy.   20 376,14      
 

  
 

  

2. Białki 

1. Zakup: szafki do zabudowy płytki gazowej, okapu, blatu kuchennego  
230 cm, 20 talerzy, czajnika elektrycznego, mikrofalówki , dwóch grzejników 
elektrycznych. 

      4 300,00  
 

  
 

  

2. Stół do ping-ponga, 4 paletki i piłeczki do ping-ponga.       2 300,00  
 

  
 

  

3. Zakup nasion trawy, słupków do siatkówki, węża ogrodowego, kosiarki  

do trawy. 
      3921,90  

 
  

 
  

4. Równanie terenu i nawiezienie ziemi przy świetlicy wiejskiej.         
7 000,00 

  
 

  

3. Chrabostówka Postawienie wiat przystankowych.    19 504,01     
 

  
 

  

4. Doratynka Projekt drogi wsi Skaryszewo.    19 662,58     
 

  
 

  

5. Gorędy 

1.Wymiana lamp na energooszczędne w ramach inwestycji: Rozświetlenie 

Gminy Narew. 
        

 
  

 
5 000,00   

2. Dożwirowanie drogi gminnej nr 844 Gorędy-Bruszkowszczyzna.   12 125,47      
 

  
 

  

6. Gorodczyno 

1. Zakup i ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wsi Gorodczyno.         
 

16 607,59  
 

  

2.Zakup klimatyzatora z funkcja grzania.       2 500,00  
 

  
 

  

7. Gorodzisko 
Wymiana oświetlenia ulicznego w miejscowości Gorodzisko w ramach 

inwestycji: Rozświetlenie Gminy Narew. 
        

 
  

 
21 882,55   

8. Janowo 

1.Bieżący remont drogi asfaltowej gminnej z Janowa w kierunku Kaczał.   12 204,76      
 

  
 

  

2. Zakup kosiarki do koszenia trawy wokół świetlicy.       5 000,00  
 

  
 

  

9. Koźliki                                                             - -  - - - - - - 
 

- - - 
 

- - 

10. Krzywiec 

1.Postawienie wiat przystankowych. 14 053,93        
 

  
 

  

2.Odnowienie krzyża kamiennego i zagospodarowanie terenu wokół.         
 

  
 

 11 000,00 

11. Kutowa 

1.Położenie przepustu na drodze gminnej w sołectwie Kutowa.   3 000,00      
 

  
 

  

2. Żwirowanie drogi gminnej zagumiennej (nr dz. 80).    15 473,31      
 

  
 

  

12. Lachy Żwirowanie drogi Lachy do asfaltu Klejniki – Gorodczyno.   20 296,86      
 

  
 

  

13. Makówka Naprawa istniejących fundamentów budynku świetlicy wiejskiej w Makówce.         24 023,23 
 

  
 

  

14. Narew – Gnilica „Pisa-Narew- szlak aktywnej turystyki wodnej”.     52 724,26    
 

  
 

  

15. Narew – Osiedle „Pisa-Narew- szlak aktywnej turystyki wodnej”.     54 468,52    
 

  
 

  

16. Narew – Piaski  
Zakup kostki brukowej na przebudowę ulic ( przedłużenie  ul. Dąbrowskiego 
 i ul. Młynowej). 

   48 680,74     
 

  
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2814



17. Nowiny 

1.Dokończenie wymiany oświetlenia ulicznego w Nowinach w ramach 
inwestycji: Rozświetlenie Gminy Narew. 

        
 

  
 

5 000,00   

2. Dożwirowanie dróg gminnych nr. 48  i 35/1.   14 741,87      
 

  
 

  

18. Odrynki 

1.Zakup kruszywa łamanego w celu naprawy dróg.   11 565,41      
 

  
 

  

2. Zakup żwiru w celu naprawy dróg.    10 000,00      
 

  
 

  

19. Przybudki Remont drogi we wsi Przybudki.   20 296,86      
 

  
 

  

20. Puchły Remont świetlicy w zakresie sufitu i ścian wewnętrznych.        18 869,73 
 

  
 

  

21. Saki 
Wykonanie dokumentacji dotyczącej budowy dróg gminnych w Sakach  
o nr 66/1,66/3, 66/4. 

   17 759,75     
 

  
 

  

22. Waniewo 

1.Postawienie wiaty przystankowej. 7 000,00        
 

  
 

  

2. Utwardzenie kruszywem drogi do Paszkowszczyzny.   12 345,44      
 

  
 

  

23. Istok 

1. Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe energooszczędne w ramach 
inwestycji: Rozświetlenie Gminy Narew. 

        
 

  2 800,00   

2.Wykonanie podjazdów z kostki brukowej do pozostałych posesji z zakupem 
niezbędnych krawężników. 

   15 752,60     
 

  
 

  

24. Ogrodniki Przebudowa ulicy we wsi Ogrodniki, utwardzenie asfaltem.    20 217,57     
 

  
 

  

25. Radźki Sporządzenie dokumentacji na drogę gminną nr. dz.67.    16 887,62     
 

  
 

  

26. Gradoczno Dożwirowanie i wyrównanie drogi Gradoczno –Klejniki.   17 997,60      
 

  
 

  

27 Trześcianka 

1. Zakup 2 kompletów umundurowania dla OSP.      8 000,00   
 

  
 

  

2.Zakup kosiarki z napędem.       4 500,00  
 

  
 

  

3.Organizacja imprez.         
5 189,55 

  
 

  

4.zakup namiotu przenośnego, ławki- stoły -2 szt., 5 składanych kompletów 
ogrodowych. 

      9 000,00  
 

  
 

  

5.Zakup i montaż lampy oświetleniowej na placu za OSP.         
 

 5 500,00 
 

  

28. Łopuchówka 
Wymiana lamp na lampy energooszczędne w oświetleniu ulicznym  
w sołectwie Łopuchówka w ramach inwestycji: Rozświetlenie Gminy Narew. 

        
 

  18 314,74   

29. Tyniewicze Duże 
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne w ramach inwestycji: 
Rozświetlenie Gminy Narew. 

        
 

  25 450,36   

30. Tyniewicze Małe 

1.Wymiana żarówek na energooszczędne w 23 ulicznych  lampach we wsi 
Tyniewicze Małe w ramach inwestycji: Rozświetlenie Gminy Narew. 

        
 

  9 000,00   

2. Na remont drogi do Radziek.   4 553,78      
 

  
 

  

3. Sporządzenie dokumentacji na drogę gminną do Radziek.    5 712,38     
 

  
 

  

31. Waśki 
Wymiana oświetlenia ulicznego w miejscowości Waśki na energooszczędne 
oraz uzupełnienie o dodatkowe oprawy w ramach inwestycji: Rozświetlenie 
Gminy Narew. 

        
 

  20 138,29   

32 Rybaki 

Wymiana lamp ulicznych we wsi Rybaki ,Hajdukowszczyzna, Cimochy  

w ilości 26 szt. z oświetlenia zwykłego na oświetlenie energooszczędne  

w ramach inwestycji: Rozświetlenie Gminy Narew. 

        

 

  21 168,99   

33. Koweła Dokończenie drogi Koweła-Łosinka.   18 552,60      
 

  
 

  

34. Kotłówka 
Ułożenie kostki brukowej wraz z wykonaniem podjazdów do zamieszkałych 
posesji w miejscowości Kotłówka. 

   18 235,46     
 

  
 

  

35. Iwanki Remont świetlicy- zewnątrz.        19 028,30 
 

  
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2814



36. Łosinka 

1.Zakup podkaszarki. 
      2 000,00  

 
  

 
  

2. Zakup paneli ogrodzeniowych wraz z montażem. 
        

 
10 000,00  

 
  

3.Zakup lamp zewnętrznych (solarnych) 
        

 
 5 000,00 

 
  

4. Zakup stołów, ławek oraz koszy na plac przy świetlicy wiejskiej. 
      9 896,03  

 
  

 
  

5. Zakup rur przepustowych. 
 1 250,00       

 
  

 
  

37. Soce 

1.Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne w miejscowości Soce  
w ramach inwestycji: Rozświetlenie Gminy Narew. 

        
 

  6 565,41   

2.Remont świetlicy- zakup materiałów i robocizna. 
       

6 500,00  
  

 
  

3.Zakup i montaż okien. 
       

5 000,00  
  

 
  

4. Zakup i montaż drzwi. 
       

3 500,00  
  

 
  

Razem: 21 053,93 1 250,00 193 530,10 182 412,71 107 192,78 8 000,00 43 417,93 76 921,26 
 

12 189,55 26 607,59 10 500,00 
 

135 320,34 0,00 11 000,00 

Ogółem: 
 

829 396,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2814



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

zł 

Przychody ogółem:  1 477 731,09 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) 

§ 903  

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 912 837,42 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

§ 905* 106 192,86 

5. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

6. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951  

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 458 700,81 

10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  231 412,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 219 760,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) 

§ 963 11 652,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

*Źródło pokrycia deficytu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

Nadwyżka dochodów nad wydatkami  

na koniec 2023 r.  

(zł) 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i dochodów  

z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

26 030,38 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat wymienionych  
w art. 402 ust. 4, 5 i 6 

1 741,76 

Ustawa o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw 

78 420,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2814



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2024 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. 

Dział 

Rozdział    

§ 

Podmiot 

dotowany 
Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 

921 

92109 
2480 

Narwiański 

Ośrodek 
Kultury 

Działalność bieżąca, upowszechnianie kultury  775 450,00  

2. 
921 

92116 

2480 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna  
w Narwi 

Działalność bieżąca, upowszechnianie kultury 

czytelnictwa 
 628 531,00  

3. 

851 

85154 

2800 

SP ZOZ 
Hajnówka 

Wspieranie działalności profilaktyki 
alkoholowej 

3 000,00   

4. 

600 

60014 
2710 

Powiat 

Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów zadania: remont dróg 

powiatowych na odcinkach: dr Nr 2118B 

(cmentarz)- Planty (gr. pow.), Dr nr 1629B - 
Odrynki, Makówka-Hajdukowszczyzna-

Rybaki. 

127 560,97   

5. 
600 

60014 

6300 

Powiat 

Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów zadania: przebudowa 

dróg powiatowych na odcinkach:  

dr  woj. -Doratynka, Gorodczyno -Janowo, 
Lachy-Gorodczyno, Gorodczyno, 

Gorodczyno- skrzyż. z dr Nr 1605 B, 

Trześcianka- dr wojewódzka, Puchły, Białki, 
Iwanki-Rohozy.  

116 730,00   

Razem: 247 290,97 1 403 981,00 0,00 

Dotacje 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 

Dział 

Rozdział    

§ 
Podmiot dotowany Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
926 

92605 

2820 

Podmiot wyłoniony  

w trybie ustawy z dnia 
24.04.2003 r.  

o działalności pożytku 

publicznego  
i o wolontariacie (dotacja 

na podstawie art. 221 

uofp) 

Wspieranie  

i upowszechnianie 
kultury fizycznej poprzez 

rozwój sportu  

w dziedzinie piłki nożnej 

55 000,00   

2. 

921                             

92120                     

6570 

Parafia Prawosławna 

Podwyższenia Św. Krzyża 

w Narwi  

Wykonanie prac 

związanych z inwestycją 
„Remont Cerkwi  

w Odrynkach”  

600 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2814



3. 

921                             

92120                     
6570 

Parafia Rzymskokatolicka 
Wniebowzięcia N.M.P.  

i Św. Stanisława B.M.  

w Narwi  

wykonanie prac 

związanych z inwestycją 

„Remont Kaplicy  
Św. Jana Chrzciciela  

w Narwi”  

400 000,00   

4. 
921                             

92120                     

6570 

 Parafia Prawosławna  
P.w. Św. Michała 

Archanioła w Trześciance 

Wykonanie prac 

związanych z inwestycją 

„Remont Cerkwi 
parafialnej  

p.w. Św. Michała 
Archanioła  

w Trześciance”  

220 000,00   

5. 

921                             

92120                     
6570 

Parafia Rzymskokatolicka 
Wniebowzięcia N.M.P. 

 i Św. Stanisława B.M.  

w Narwi  

Wykonanie prac 

związanych z inwestycją 

„Remont dzwonnicy 
przy kościele 

parafialnym w Narwi”  

400 000,00   

6. 
754 

75412 

6230 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Narwi 

Modernizacja budynku 

remizy w Narwi 
150 000,00   

7. 

754 

75412 

2820 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Narwi 

Remont zasilania 

energetycznego budynku 

remizy w Narwi 

10 000,00   

Razem: 1 835 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2814



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 29 000,00 zł według klasyfikacji  budżetowej 754 75412 2710 (dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących), w związku z uchwałą Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej gminom z terenu województwa podlaskiego na zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla OSP, 

- 30 000,00 zł według klasyfikacji  budżetowej 921 92109 2710 (dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących), w związku z uchwałą Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej na realizację przez gminy zadań w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego- 

Kreatywna wieś”, 

- 400 000,00 zł według klasyfikacji  budżetowej 630 63095 6300 (dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych), w związku z uchwałą Sejmiku Województwa Podlaskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego 

pod nazwą „Przebudowa pomostu w zakolu rzeki Narew”, 

- 369 866,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01044 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 151 395,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 4 308,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 2100 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy), z przeznaczeniem  

na realizację dodatkowych zadań oświatowych, 

- 273 848,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 2030 (dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)), 

- 7 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80195 2700 (środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł), na realizację przedsięwzięcia Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej „Poznajemy Podlaskie”, 

- 6 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85205 2030 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)), 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej, 

- 195 891,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6257 (dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu), 

środki  z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 refundacja, 

- 86 035,10 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 2180 (środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19), 

- 5 161,81 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60004 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), z przeznaczeniem na organizowanie bezpłatnych 

przewozów do i z lokali wyborczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2814



2. Zmniejszenie dochodów w wysokości: 

- 210 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 2700 (środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł) 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 400 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 630 63095 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 22 załącznika inwestycyjnego, 

- 29 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4210 (zakup materiałów i wyposażenia),  

Poroz. z JST 

- 15 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4270 (zakup usług remontowych), Poroz. z JST 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych), Poroz. z JST na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 16 załącznika 

inwestycyjnego, 

- 100 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01044 4260 (zakup energii), 

- 1 250,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

w związku ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

Sołectwa Łosinka, według załącznika nr 4 poz. nr 36, 

- 7 053,93 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4300 (zakup usług pozostałych), w związku  

ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Krzywiec, według załącznika nr 4 poz. nr 10, 

- 410 712,38 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych), powyższa kwota wynika: 

1) z  realizacji zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 1 załącznika inwestycyjnego, (zwiększenie 

255 000,00 zł), 

2) z  realizacji zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 2 załącznika inwestycyjnego, (zwiększenie 

150 000,00 zł) 

3) ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Tyniewicze Małe, według załącznika nr 4 poz. nr 30 (zwiększenie 5 712,38 zł), 

- 49 300,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4270 (zakup usług remontowych), 

- 700,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4430 (różne opłaty i składki), 

- 50 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 13 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4270 (zakup usług remontowych), 

- 4 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4750 (wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy), 

- 308,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4850 (składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy), 

- 7 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80195 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 6 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85205 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 15 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 4270 (zakup usług remontowych), powyższa 

kwota wynika: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2814



1) 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 4270 (zakup usług remontowych), 

2) 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 4270 (zakup usług remontowych) na realizację 

przez gminy zadań w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego- Kreatywna wieś” 

- 150 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 6 896,03 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

w związku ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego Sołectwa Łosinka, według załącznika nr 4 poz. nr 36, 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92116 2480 (dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury), z przeznaczeniem dla  Gminnej Biblioteki Publicznej w Narwi, 

- 7 053,93 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92127 4300 (zakup usług pozostałych), w związku  

ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Krzywiec, według załącznika nr 4 poz. nr 10, 

- 84 298,40 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 2970 (różne przelewy), 

- 1 736,70 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 5 161,81 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60004 4300 (zakup usług pozostałych). 

2. Zmniejszenia wydatków w wysokości: 

- 5 712,38 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 (zakup usług remontowych), w związku  

ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Tyniewicze Małe, według załącznika nr 4 poz. nr 30, 

- 8 146,03 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4300 (zakup usług pozostałych), w związku  

ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Łosinka, według załącznika nr 4 poz. nr 36, 

- 7 053,93 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92127 4170 (wynagrodzenia bezosobowe), w związku 

ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Krzywiec, według załącznika nr 4 poz. nr 10. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2814


		2024-06-03T13:31:12+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




